
MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2007. évi végeredménye

A kupasorozat futamai: 

Időpont Szervező
I. 2007.03.25 Kiskunhalas Hírős Rally Team Kft. Adver-Invest Kft
II. 2007.04.22 IV. TMAX Kupa Szeged Hírős Rally Team Kft. Adver-Invest Kft
III. 2007.05.20 Székesfehérvár Hírős Rally Team Kft. Marcali Opel SE
IV. 2007.06.16 25. M+F Toyota Kupa Kecskemét Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
V. 2007.07.08 TD-AGIP kupa Orfű Hírős Rally Team Kft. Kukac Média Kft
VI. 2007.08.19 26. M+F Toyota Kupa Kecskemét Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
VII. 2007.09.01 Rádi Kupa Tököl Hírős Rally Team Kft. Krupa SE
VIII. 2007.09.30 27. M+F Toyota Kupa Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.
IX. 2007.10.28 28. Castrol Kupa Budapest Hírős Rally Team Kft. Hírős Rally Team Kft.

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Ludescher Ádám 3003 Honda CRX 12 6  - 20 20 20 15 20 20 133
2 Sárközy Attila 3004 Citroen Saxo  - 20 12 12 10 15 6 12 4 91
3 Farkas Zoltán 3001 BMW M3 3 15 10 4 6  - 20 10 6 74
4 Ludescher Loránd 3002 Trabant 601 10 10  - 10 12 10 3 15 1 71
5 Kubinyi Gábor 3024 Zastava 750 0 3 4 15 15 8 0 8 15 68
6 Hegedűs András 3033 VW Polo II. 0 12 15 8 4 0 8 0 12 59
7 Dukai Gábor 3029 BMW     / VW Golf 4 0 20 6 0 12 1 3 10 56
8 Halápi Zsolt 3005 VW Polo GT. 20 4 6 3 2 0 0 0 3 38
9 Dobos Tibor 3045 Suzuki Swift PickUp  -  - 8 2 1 0 4 0 8 23

10 Farkas Csaba 3007 Trabant 601 6 2 0 0 8 0 2 0 0 18
11 Kökény Gábor 3032 Trabant 601 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15
12 Orosz Tamás 3044 Ford Focus  / Ford Escort  -  - 3 0  -  - 10 1 0 14
13 Beksi Béla 3056 BMW  -  -  -  -  -  - 12  -  - 12
14 Vízkeleti János 3027 VW Golf 0 0 0 0 0 6  - 6 0 12
15 Berente Gábor 3030 Autobianchi 112 Abarth 8 0 0 0 3 0 0 0 0 11
16 Vörös József 3014 VW Polo 0 8 2 0  - 0 0 0 0 10
17 Horváth Bence 3020 Toyota Starlet 0 0 0 1 0 0 0 4  - 5
18 Csöppüs Márton 3047 Trabant 601  -  - 0 0  - 4 0 0 0 4
19 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4
20 Lengyel Gábor 3013 Lada Samara 0 0 0 0  - 3 0 0 0 3
21 Konkoly Károly 3021 VW Golf 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3
22 Kapitány Zoltán 3023 Opel Kadett GSI 0 0  -  -  - 2 0 0 0 2
23 Csatári Sándor 3025 VW Golf II. / Skoda Fabia RS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2
24 Pősz Attila 3037 VW Golf II. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
25 Varga János 3010 Trabant 601 0 0 0 0 0 0  - 0  - 0
26 Ördög István 3012 VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 Csala Tibor 3039 Peugeot 205 0 0 0  -  -  -  -  -  - 0
28 Újházi László 3040 Peugeot 205 0 0 0  - 0  -  -  - 0 0
29 Gyenes Zoltán 3009 Lada 21011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Barakkó Sándor 3015 Skoda Favorit 1,3 0 0 0 0 0 0  - 0 0 0
31 Tüzes Zénó 3038 Trabant 601 0 0 0 0 0 0 0  -  - 0
32 Bánfi Zoltán 3019 Mazda 323 / Opel Kadett GSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Farkas Pál 3018 Skoda 130 LR 0 0 0 0 0 0  -  -  - 0
34 Rausch Tibor 3031 Toyota Corolla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Ördög Emese 3011 VW Polo 0 0 0 0  - 0 0 0 0 0
36 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 Kovács Sándorné 3017 Skoda 130 LR 0 0 0 0 0 0  -  -  - 0
38 Gyenes Attila 3008 VW Golf GTI / Suzuki Swift 0 0 0 0 0 0  -  - 0 0
39 Ádám György 3036 Honda CRX 0 0 0  - 0 0 0 0 0 0
40 ifj.Istvánko Károly 3026 Audi 80     / Suzuki Swift 0 0 0  -  - 0 0 0 0 0
41 Bognár Richárd 3034 Honda CRX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Ágó Béla 3006 Ford Focus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 Gulyás Péterné 3016 Skoda Favorit 1,3 0 0 0  -  -  -  -  -  - 0
44 Kispál Adrienn 3028 BMW     / VW Golf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 Megyes Zoltán 3041 Toyota MR2  - 0  - 0  - 0  - 0  - 0
46 Kiss Gábor 3042 Toyota Yaris  - 0  -  -  -  -  - 0  - 0
47 Kapócs Réka 3043 Toyota Yaris  - 0  -  -  -  -  -  -  - 0
48 Csöppüs Balázs 3048 Trabant 601  -  - 0 0  - 0 0 0 0 0
49 Dr. Komora Péter 3049 Trabant 601  -  - 0 0  - 0 0  -  - 0
50 Budai Zoltán 3050 VW Golf II.  -  - 0 0  - 0 0 0 0
51 Fehér János 3055 Trabant 601  -  - 0 0  -  - 0  - 0 0
52 Istvánko Károly 3051 Audi 80     / Suzuki Swift  -  - 0  -  - 0 0 0 0 0
53 Deák Tünde 3054 BMW  -  - 0 0 0 0 0 0 0 0
54 Ördög Éva 3052 VW Polo  -  - 0  -  -  -  -  -  - 0
55 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp  -  - 0 0 0 0 0 0 0 0
56 Kocsis Anikó 3053 Fiat Seicento  -  - 0 0 0 0 0  -  - 0
57 Szepesi Péter 3057 BMW  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0
58 Hajósi Miklós 3058 Suzuki Swift 1,6  -  -  -  -  - 0  - 0 0 0
59 Molnár Zoltán 3059 VW Polo  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0
60 Dr. Kapitány László 3060 VW Golf Gti  -  -  -  -   -  -  -  - 0 0

Verseny Helyszín Rendező
VI. AMT Suzuki Kupa

Abszolút sorrend

Versenyző neve Autó

I. Albacomp Kupa

Kecskemét



MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2007. évi végeredménye

Női kategória

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 8 8 6 8 8 10 5 8 4 61
2 Ördög Emese 3011 VW Polo 10 10 5 10  - 5 6 5 6 57
3 Deák Tünde 3054 BMW  -  - 4 6 10 8 10 6 10 54
4 Kispál Adrienn 3028 BMW       / VW Golf 4 5 8 4 4 6 8 4 5 44
5 Kovács Sándorné 3017 Skoda 130 LR 6 6 10 5 6 2  -  -  - 35
6 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp  -  - 2 3 5 3 4 10 8 35
7 Kocsis Anikó 3053 Fiat Seicento  -  - 1 2 3 4 3  -  - 13
8 Gulyás Péterné 3016 Skoda Favorit 1,3 5  - 0  -  -  -  -  -  - 5
9 Kapócs Réka 3043 Toyota Yaris  - 4  -  -  -  -  -  -  - 4

10 Ördög Éva 3052 VW Polo  -  - 3  -  -  -  -  -  - 3

A1 kategória Túra autók 800 cm3-ig

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Ludescher Loránd 3002 Trabant 601 8 10  - 10 10 10 10 10  - 68
2 Farkas Csaba 3007 Trabant 601 6 8 8 8 8 6 8 4 10 62
3 Kökény Gábor 3032 Trabant 601 10 6 6 6 5 4 5 6 5 49
4 Tüzes Zénó 3038 Trabant 601 5 5 10 3 6 2 2  -  - 33
5 Csöppüs Márton 3047 Trabant 601  -  - 5 2  - 8 4 5 8 32
6 Csöppüs Balázs 3048 Trabant 601  -  - 3 4  - 5 6 8 6 32
7 Fehér János 3055 Trabant 601  -  - 4 5  -  - 3  - 4 16
8 Dr. Komora Péter 3049 Trabant 601  -  - 2 1  - 3 1  -  - 7
9 Varga János 3010 Trabant 601  -  -  -  - 4  -  -  -  - 4

A2 kategória Túra autók 801-1300 cm 3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Kubinyi Gábor 3024 Zastava 750 8 8 6 10 10 10 5 10 10 72
2 Hegedűs András 3033 VW Polo 10 10 10 8 8 6 10 5 8 70
3 Dobos Tibor 3045 Suzuki Swift PickUp  -  - 8 6 6 5 8 8 6 47
4 Lengyel Gábor 3013 Lada Samara 6 6 4 5  - 8 6 6 4 45
5 Farkas Pál 3018 Skoda 130 LR 5 5 5 4 5 4  -  -  - 28
6 Reiner Erika 3046 Suzuki Swift PickUp  -  - 2 2 3 3 4 4 3 21
7 Kovács Sándorné 3017 Skoda 130 LR 4 4 3 3 4 2  -  -  - 20
8 Halápi Zsolt 3005 VW Polo  -  -  -  -  -  -  -  - 5 5

A3 kategória Túra autók 1301-1600 cm 3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Ludescher Ádám 3003 Honda CRX 10 8  - 10 10 10 10 10 10 78
2 Sárközy Attila 3004 Citroen Saxo  - 10 10 8 8 8 8 8 8 68
3 Pősz Attila 3037 VW Golf II. 5 5 6 5 6 5 6 4  - 42
4 Újházi László 3040 Peugeot 205 6 6 5  - 5  -  -  - 5 27
5 Hajósi Miklós 3058 Suzuki Swift  -  -  -  -  - 6  - 5 6 17
6 Csala Tibor 3039 Peugeot 205 8 3 4  -  -  -  -  -  - 15
7 Orosz Tamás 3044 Ford Focus  -  - 8 6  -  -  -  -  - 14
8 Kiss Gábor 3042 Toyota Yaris  - 4  -  -  -  -  - 6  - 10
9 Kapócs Réka 3043 Toyota Yaris  - 2  -  -  -  -  -  -  - 2

A4 kategória Túra autók 1601 cm 3 fölött

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Farkas Zoltán 3001 BMW M3 8 10 8 8 10  - 10 10 8 72
2 Dukai Gábor 3029 BMW      / VW Golf 10 4 10 10 8 10 5 8 10 71
3 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 3 3 6 5 5 6 4 6 6 41
4 Konkoly Károly 3021 VW Golf 6 8 5 6 6 4 2 3 1 40
5 Kapitány Zoltán 3023 Opel Kadett GSI 5 6  -  -  - 8 3 4 4 30
6 Gyenes Zoltán 3009 Lada 21011 4 5 3 4 4 5 1 2 0 28
7 Kispál Adrienn 3028 BMW      / VW Golf 2 2 4 3 3 3 0 1 0 18
8 Orosz Tamás 3044 Ford Escort / Ford Fiesta  -  -  -  -  -  - 6 5 2 13
9 Beksi Béla 3056 BMW  -  -  -  -  -  - 8  -  - 8

10 Ludescher Loránd 3002 Toyota MR2  -  -  -  -  -  -  -  - 5 5
11 Pősz Attila 3037 VW Golf  -  -  -  -  -  -  -  - 3 3
12 Dr. Kapitány László 3060 VW Golf Gti  -  -  -  -   -  -  -  - 0 0

Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve

Versenyző neve Autó



MNASZ Országos Szlalom Amatőr Kupa
2007. évi végeredménye

Junior kategória

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Nagyszegi Bence 3022 Opel Kadett GSI 10 10 10 10 10 10 10 10 10 80
2 ifj. Istvánko Károly 3026 Audi 80    / Suzuki Swift 8 8 8  -  - 8 8 8 8 56
3 Molnár Zoltán 3059 VW Polo  -  -  -  -  -  - 6 6 6 18

N1 kategória Széria autók 800 cm3-ig

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Varga János 3010 Trabant 601 10 10 10 10  - 10  - 10  - 60

N2 kategória Széria autók 801-1300 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Halápi Zsolt 3005 VW Polo 10 8 10 10 8 10 10 5  - 71
2 Vörös József 3014 VW Polo 6 10 8 4  - 6 6 8 10 58
3 Berente Gábor 3030 Autobianchi 112 Abarth 8 5 5 5 10 8 8 6 6 56
4 Horváth Bence 3020 Toyota Starlet 4 4 6 8 5 5 5 10  - 47
5 Ördög István 3012 VW Polo 5 6 4 6 6 3 4 4 8 43
6 Barakkó Sándor 3015 Skoda Favorit 1,3 3 1 3 3 4 2  - 3 2 21
7 Dani-Ördög Dalma 3035 VW Polo 1 2 2 1 3 4 0 0 1 14
8 Ördög Emese 3011 VW Polo 2 3 1 2  - 0 1 0 3 12
9 ifj. Istvánko Károly 3026 Audi 80   / Suzuki Swift  -  -  -  -  - 0 3 2 5 10

10 Istvánko Károly 3051 Audi 80   / Suzuki Swift  -  -  -  -  - 1 2 1 4 8
11 Kocsis Anikó 3053 Fiat Seicento  -  - 0 0 2 0 0  -  - 2
12 Gulyás Péterné 3016 Skoda Favorit 1,3 0  - 0  -  -  -  -  -  - 0
13 Ördög Éva 3052 VW Polo  -  - 0  -  -  -  -  -  - 0
14 Gyenes Attila 3008 Suzuki Swift  -  -  -  -  - 0  -  -  - 0
15 Molnár Zoltán 3059 VW Polo  -  -  -  -  -  -  - 0 0 0

N3 kategória Széria autók 1301-1600 cm3 között

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Csatári Sándor 3025 VW Golf 10 10 10 10 10 10 10  - 10 80
2 Ádám György 3036 Honda CRX 6 4 5  - 8 5 8 8 6 50
3 Bognár Richárd 3034 Honda CRX 5 5 8 6 5 6 6 5 8 49
4 Rausch Tibor 3031 Toyota Corolla 8 6 6 5 6 4 5 6 5 47
5 Meggyes Zoltán 3042 Toyota MR2  - 8  - 8  - 8  - 10  - 34

N4 kategória Széria autók 1601 cm3 fölött

Hely OSzAK 
igazolvány I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Vízkeleti János 3027 VW Golf 10  - 10 10 10 10  - 10 10 70
2 Bánfi Zoltán 3019 Mazda 323 8 10 6 6 8 6 8 6 5 58
3 Budai Zoltán 3050 VW Golf II.  -  - 8 8  - 8  - 8 8 40
4 Deák Tünde 3054 BMW  -  - 4 5 6 5 10 3 6 39
5 Ágó Béla 3006 Ford Focus 4 6 3 3 5 4 6 4 4 36
6 Gyenes Attila 3008 VW Golf Gti / Volvo 740 6 8 1 4 4  -  -  - 3 26
7 ifj. Istvánko Károly 3026 Audi 80  / Suzuki Swift 5 5 2  -  -  -  -  -  - 12
8 Istvánko Károly 3051 Audi 80  / Suzuki Swift  -  - 5  -  -  -  -  -  - 5
9 Csatári Sándor 3025 Skoda Fabia RS  -  -  -  -  -  -  - 5  - 5

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó

Versenyző neve Autó


